Протокол
заседания Общественного совета

при ГБУЗ «ДГП №105 ДЗМ»

28 августа 2023 года

Присутствовали:
1. главный врач - Учелькина Г.И.;
2. члены Общественного Совета -  7 человек;
4. администрация - 9 человек;
5. родители детей-инвалидов -  4 человека;
6. многодетные родители -  2 человека.

Председатель Общественного совета: Васильева О.Г.
Секретарь: Кузнецова О.Н.

Повестка:
- Открытие здания поликлиники ГБУЗ «ДГП № 105 ДЗМ» корп. 805, стр.1
после капитального ремонта;
- Организация первичной медико-санитарной помощи детям в канун нового
2023/24 учебного года.

Выступления:
1. Главный врач — Учелькина Г.И., доклад на тему «Открытие здания

поликлиники ГБУЗ «ДГП № 105 ДЗМ» корп. 805, стр.1 после
капитального ремонта»;

2. Ямшанова О.А. - заместитель главного врача по КЭ, доклад на тему
«Организация медицинской помощи детям-инвалидам»;

3. Кузнецова О.Н. - зав. ООМПНОО, доклад на тему «Сохранение здоровья
школьников»;

4. прения.

Решение:
Руководителям структурных подразделений ГБУЗ «ДГП № 105 ДЗМ»:

совершенствовать работу по обеспечению качества и доступности
первичной медико-санитарной помощи детям;
- повысить качество проведения диспансеризации детей-инвалидов.

Секретарь Кузнецова О.Н.